
 

 

HLASOVÁNÍ SVD HABARTICKÁ 496 – 503 
 

Výzva k hlasování 
 

1. Schválení účetní závěrky za rok 2022 
2. Volba nového člena výboru SVD Habartická 496-503 
3. Hlasování - investice/výtahy 
 
 

Vážení členové SVD Habartická 496-503, 
dne 15. 11. 2023 zahajujeme hlasování členů SVD Habartická 496-503.  

Žádáme všechny o zapojení do hlasovacího procesu. Aby bylo hlasování platné, je nutná minimálně 50% účast 
všech vlastníků.  

1. Schválení účetní závěrky za rok 2022 
Na návrh Výboru a Kontrolora vlastníci schvalují účetní uzávěrku. V příloze jsou uvedené 4 dokumenty:   

 Rozvaha za rok 2022 ve zkráceném rozsahu 

 Rozvaha za rok 2022 analyticky 

 Výkaz zisku a ztráty za rok 2022 ve zkráceném rozsahu 

 Výkaz zisku a ztráty za rok 2022 analyticky 

2. Volba nového člena výboru SVD Habartická 496 – 503 
Jako kandidát do funkce nového člena výboru SVD Habartická 496 – 503 se přihlásil jediný kandidát: pan 
Stanislav Vondryska. Přikládáme formou textu prohlášení pana Vondrysky ke své volbě 

3. Výměna elektrotechnologie výtahu (řídicí deska, ovladače, kabelové vedení) 
Po úderu blesku došlo ke škodě na výtahu ve vchodě č. 500 a z tohoto důvodu obyvatelé tohoto vchodu 
nemohli používat výtah po dobu více jak 4 týdnů. Z důvodu nedostupnosti náhradních dílů (především řídicí 
jednotky výtahu cca 20 let staré) nebylo možné realizovat okamžitou opravu. Navrhujeme kompletní výměnu 
elektrotechnologie u ostatních výtahů v našem domě (výtahy ve vchodě 499 a 500 jsou již po úpravě). Cílem 
je, abychom v případě poruchy výtahu byli schopni zajistit náhradní díly. Na návrh Výboru a kontrolora vlastníci 
schvalují výměnu řídicí desky, ovladačů a kabelového vedení za novou technologii. Souhlasím s realizací 
výměny elektroinstalace výtahu společností OTIS a.s. ve výši 296.555,10 Kč za jeden výtah (kalkulace pro 6 
výtahů: 1.779.330,60 Kč). 

 

JAK SE HLASUJE? 

Hlasování probíhá těmito způsoby: 

Elektronicky prostřednictvím platformy „sousedé“ – pro ty z Vás, kdo jsou na této platformě zaregistrováni. Po 
přihlášení do „sousedů“ si vyberete v levé části obrazovky řádek online hlasování. Zde budete mít online hlasovací 
lístek, který prostým výběrem z možností označíte a po vyplnění všech bodů odešlete.  

Korespondenčně – Každý, kdo není registrovaným uživatelem obdrží hlasovací lístek na korespondenční adresu. 
Hlasovací lístek prostým výběrem z možností označíte vyplněním všech bodů, podepíšete a v elektronické podobě 
odešlete zpět na e-mail svj@habarticka.cz nebo můžete hlasovací lístek vložit do schránky SVD (vchod 496 ze 
strany k parku) nebo ho můžete předat i některému z členů výboru SVD. Případně je možné se registrovat a 
hlasovat elektronicky (viz předcházející bod). 

Hlasovací lístky odevzdávejte do 29. 12. 2023. 

Průběh hlasování a výsledky budou zveřejněny na platformě „sousedé“, na domovní nástěnce a na internetových 
stránkách SVD. Hlasovací lístky budou na vyžádání dostupné u členů výboru SVD, se kterými si můžete domluvit 
jejich předání. 

Všem předem děkujeme za zapojení do hlasování. Je velmi důležité, aby počet odevzdaných hlasů byl co nejvyšší. 

 

Výbor SPD Habartická 496 – 503 

mailto:svj@habarticka.cz

